РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2022

№ 5401

Орёл
Об утверждении схемы установки дорожных знаков
по ул. Лескова и ул. Приборостроительная
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 18.08.2022 № 3, администрация города Орла постановляет:
1.  Утвердить схему установки дорожных знаков по ул. Лескова и ул. Приборостроительная согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (А. В. Мельников) совместно с муниципальным казенным учреждением «Объединенный муниципальный заказчик города Орла» (М. А. Лобов) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.11.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет. -
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 № 360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла                                                                                              Ю.Н.Парахин
[image: image1.png]FOUHPHE[T VY
HHIHALO] 90N

(Vi
AKudQ'1 o Ynosog HFS;

HOMHHIIRI "'V
‘za19f0dL, ue ‘oaomxodor

“
Wit WML PMEAIEREH ORdg eerdarainodio srmairaedu YHEVELEE] T2
LAY oretrxda:
arrodurox en orsHnd[] s g
WeIE - wesag
.T % w
I &
I e =
H
B
(g eusrted -]
seixeodon sensuBInomdo | — €471 !
KA asHIZUL] - §'8 w.
BHRLOUIY BHOE — £7°8
EBHIMSANRE DIE0HRIN) ~ L7'E
fomos
BH D MIGOHBLION gOJ0MI — §'G'8
(vean) exnaTguL - £1°8
(@92 dokos0xdEn) Exsonder] ~ '9
souoneed gornkodor
yonsEIHOTAde! K SoNENE Xiupkodolf
QUHORRHEOGO OHAOI§
ogg)6zs
G it
reand - ety
Ho¥HIreaRy a1orado XaHidomonedy

7 A ks 2

OWHAUROHB1I0N X
amuuaxowedl]

$98

LI'8

0142 XITHIIEHTIDND WI0NdLI BT 1OOW SUHAEPHE0Q0 H
sensrsrnodisodogudyy - aoxssyr w4 wpda Aoadie om
HOYERS XIHXOdOT IIS0RBIIA

BWAXD)

L

wnavautodioodogid]f ¢

BUOND[ A